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HAKLARIMIZ, GELECEĞİMİZ, HALKIMIZ VE ÜLKEMİZ İÇİN TMMOB MİTİNGİ’NE !

Bizler Türkiye’de karanlık bir dönemi yaşarken, dünya ener-
ji sahnesinde enerji kaynaklarının kullanımı ve bu kaynaklar 
üzerindeki hâkimiyet kavgası doruk noktaya ulaştı. Artık 
doğal gaz, su, petrol gibi kaynakların kullanımı, ülkelerin 
egemenlik ve bağımsızlıklarıyla iç içe geçmiş bir konu haline 
gelmiş durumdadır.

Afganistan ve Irak işgallerinin olumsuz etkileri hâlen süre-
gelmekte iken Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerindeki 
gelişmeler, emperyalizm tarafından kendi çıkarları doğrul-
tusunda kullanılmaya çalışılmaktadır. Bu çerçevede önemli 
enerji kaynaklarına sahip Libya, emperyalist ülkeler tarafın-
dan “halkı koruma” demagojisiyle bombardıman edilmek-
tedir. Bahreyn’deki göstericilere Suudi Arabistan gericili-
ğinin askeri müdahalesini gizli bir sevinçle karşılayan ABD 
ve Avrupa ülkeleri, Libya’nın petrol kaynaklarını paylaşmak 
istiyorlar. Emperyalist güçlerin Libya bombardımanını 
Oda olarak şiddetle kınıyoruz. Biz bütün halkların ve 
ulusların geleceklerini kendilerinin belirlemeleri ge-
rektiğine inanıyoruz.

Bu işgal harekâtının herhangi bir yerinde olmak istemeyen 
halkımızın bütün tepkilerine rağmen AKP, Libya’ya yönelik 
silah ambargosunu denetleyeceği söylenen NATO deniz 
gücüne katılma tezkeresi için 3 saat içerisinde Meclisten 
onay almıştır. Ayrıca Libya’ya yönelik hava operasyonlarının 
merkez üssü de İzmir’deki NATO karargâhı olmuştur. Baş-
langıçta “NATO’nun Libya’da işi ne” diyen Başbakanın dış 
politikası yine emperyalizmin güdümüne girmiştir.

Diğer yandan Japonya’da yaşanan 9.0 büyüklüğündeki dep-
remin ardından insanlığın karşı karşıya kaldığı nükleer fe-
laket henüz önlenememiş ve radyasyon etkileri Avrupa’ya 
kadar ulaşmışken, Başbakan Akkuyu’da yapılmak istenen 
santrale yönelik tepkilere “Riski var patlayabilir diye biz tüp-
gaz kullanmayacak mıyız? Nükleer enerjiye karşı çıkanlar, 
radyasyon riski olduğu için acaba bilgisayar kullanmıyor mu, 
televizyon seyretmiyor mu?” yanıtını verebilmiştir. Başba-
kanı, bu tür bilimsel geçerliliği olmayan söylemleri bir 
yana bırakarak bilim, teknik ve mühendisliği dikka-
te almaya, Çernobil felaketi sonrasında yaşananları 
araştırmaya, Sinop, Akkuyu veya ülkenin herhangi 
bir yerinde santral yapma sevdasından vazgeçmeye 
ve komşu ülkelerdeki ömrünü tamamlamış santralle-
rin kapatılması için uluslararası düzeyde girişimlerde 
bulunmaya davet ediyoruz. 

Siyasi iktidar bir taraftan bilimi yok sayıp halkla alay ede-
dursun, diğer taraftan yargı eliyle basın üzerinde baskılarını 

artırmaktadır. Taraflı tarafsız herkesin tepkisini çeken bir 
şekilde önce gazeteciler gizlilik gerekçesiyle açıklanmayan 
sebeplerle tutuklanmış, ardında da yayımlanmayan bir kitap, 
polis operasyonuyla imha edilmiştir. Cemaatlerle çevre-
lenmiş ülkemizde aydınlar, farklı düşünenler, muhalif 
örgütler birer birer etkisizleştirilmek istenmektedir.

*  *  *

TTB’nin 13 Mart 2011 tarihinde gerçekleştirdiği “sağlıkta 
özelleştirmeye karşı çok ses tek yürek” mitingi ile başlayan 
tepki, önce 1 Mayıs’ta işçi ve emekçilerin sesine eklenerek 
büyüyecek, sonra da mühendisler, mimarlar ve şehir plan-
cılarının “haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, 
ülkemiz için” düzenleyecekleri TMMOB Mitingi‘nde vücut 
bulacaktır.

TMMOB’ye bağlı 19 odanın Yönetim Kurulu Başkanı tarafın-
dan hazırlanan ve miting talebini içeren metinde de belirtil-
diği gibi “Türkiye, önemli bir tarihsel süreçten geçmektedir. 
24 Ocak 1980 kararlarından bu yana uygulanan neoliberal 
dönüşüm programı, AKP iktidarıyla doruğuna ulaşmıştır. 
Öyle ki ekonomide, toplumsal dokuda, siyasal süreçlerde, 
çalışma yaşamı ile temel hak ve özgürlüklerde gerçekleşen 
tahribat ile AKP‘nin dikta özlemi el ele gitmektedir. Hükü-
metin tüm ekonomik program, siyasi icraat ve operasyonları 
bu yöndedir. AKP iktidarı, kamu idari yapısı ve siyasi üstya-
pı ile ekonomik sosyal yapıyı kamuyu piyasaya hizmet eder 
hâle getirmiş; sosyal devlet ve kalkınma paradigmasına son 
ve en güçlü darbeleri indirmiştir.

İçinde bulunduğumuz koşullar etkili bir mücadele veril-
mesini gerektirmektedir. Tarih bizi göreve çağırmaktadır. 
Örgütümüz bir yandan emek ve meslek örgütleriyle olumlu 
ilişkilerini geliştirip merkezi ve yerel düzeylerde mücadele 
çizgisini sürdürürken, kendi bağımsız çizgisi içinde, top-
lumsal muhalefetin önemli bir gücü olduğunu göstermeli; 
meslek-meslektaş-ülke-kamu-halk yararı bütünlüğünde, ya-
şamın tüm alanlarını kapsayan tepkileri ve istemlerini birlik 
ruhuyla haykırmalıdır.”

Odamızın her zaman olduğu gibi Birlik içerisinde en geniş 
katılımı sağlayacağına olan inancımızla, AKP’ye karşı en 
güçlü sesi çıkarmak için bütün üyelerimizi 15 Mayıs 
2011 Pazar günü Ankara‘da yapılacak olan TMMOB 
Mitingi‘ne güçlü, kitlesel bir şekilde katılmaya çağı-
rıyoruz.
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